



**BILFORUM SVENDBORG APS
GRØNNEMOSEVEJ 11
SVENDBORG**

CVR. NR. 10 98 22 00

ÅRSRAPPORT 2017

(31. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018**

Kurt Christiansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i salg af nye biler, brugte biler, værkstedsarbejder og salg af reservedele.

Selskabet er autoriseret leverandør af SEAT biler, værkstedsarbejder og reservedele samt autoriseret Citroën leverandør af værkstedsarbejder og reservedele.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 277.047.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.085.746 og en egenkapital på kr. 1.800.237.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.762.407	6.508
1 Personaleomkostninger	<u>-5.478.282</u>	<u>-5.527</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	284.125	981
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-239.453</u>	<u>-281</u>
DRIFTSRESULTAT	44.672	700
Andre finansielle indtægter	21.102	23
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-17.869	-12
Andre finansielle omkostninger	<u>-400.619</u>	<u>-388</u>
RESULTAT FØR SKAT	-352.714	323
Skat af årets resultat	<u>75.667</u>	<u>-77</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-277.047</u>	<u>246</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	200
Overført resultat	<u>-277.047</u>	<u>46</u>
	<u>-277.047</u>	<u>246</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016
		t.kr.
Biler, maskiner og inventar	639.773	851
Indretning lejede lokaler	<u>238.957</u>	<u>332</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>878.730</u>	<u>1.183</u>
Andre værdipapirer	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>	<u>20</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>898.730</u>	<u>1.203</u>
Varebeholdninger	<u>2.949.259</u>	<u>2.982</u>
Tilgodehavender fra salg	1.042.606	934
Andre tilgodehavender	<u>185.162</u>	<u>261</u>
Tilgodehavender	<u>1.227.768</u>	<u>1.195</u>
Likvide beholdninger	<u>9.989</u>	<u>468</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.187.016</u>	<u>4.645</u>
AKTIVER	<u><u>5.085.746</u></u>	<u><u>5.848</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	200.000	200
3 Overført resultat	1.600.237	1.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200</u>
EGENKAPITAL	<u>1.800.237</u>	<u>2.277</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>62.324</u>	<u>138</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>62.324</u>	<u>138</u>
Pengeinstitutter	764.127	0
Registreringsafgift	40.647	867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.332	850
Gæld til tilknyttet virksomhed	614.240	485
Anden gæld	<u>1.132.839</u>	<u>1.231</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.223.185</u>	<u>3.433</u>
PASSIVER	<u><u>5.085.746</u></u>	<u><u>5.848</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	4.943.880	4.971
Pensioner	490.664	518
Andre omkostninger til social sikring	158.011	164
Refusioner	<u>-114.273</u>	<u>-126</u>
	<u><u>5.478.282</u></u>	<u><u>5.527</u></u>
<p>Der har i gennemsnit været beskæftiget 15 medarbejdere i regnskabsåret.</p>		
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>200.000</u>	<u>200</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	1.877.284	1.831
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-277.047</u>	<u>46</u>
	<u><u>1.600.237</u></u>	<u><u>1.877</u></u>



4 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Huslejeforpligtelse, kr. 642.024.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 1.243.398.

Selskabet har afgivet tilbagekøbsgaranti overfor leasingselskaber for leasingkontrakter for i alt kr. 1.064.807.

Selskabet er sambeskattet med Kurt Christiansen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebrev, nom. kr. 2.300.000, til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut. Løsøreejerpantebrevet har alene pant i de i balancen opførte aktiver for kr. 17.868.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i lagre af råvarer og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, køretøjer som er eller har været indregistreret i Køretøjsregistret og tilgodehavender fra salg. Pantet omfatter aktiver opført i balancen med kr. 4.567.750.